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Spielbericht
2.Kreisklasse 2. Kreisklasse Staffel Süd

Saison 18/19
Meisterschaft 1. Spieltag - Spiel Nr.: 5
Sportplatz Ruhland Ruhland 26.08.2018 15:00 – 16:45 Uhr
Zuschauer: 20 Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 0

SV Germania 1910 Ruhland II 9:7 SpG Tettau/Frauendorf II
Trainer/in: Paulick, Steve Zur Halbzeit: 6:3 Trainer/in: Erdmann, Rene

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

22 Krüger, Michael(TW)
2 Hacke, Mirko
5 Beck, Denis(C)
7 Hänel, David
8 Langer, Nico 27. 4
9 Gose, Cemal 27. 15

10 Amthor, Hans-Martin
11 Worbs, Daniel
14 Haupt, Sven 74. G
16 Osojca, Nico 46. 13

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Erdmann, Rene(TW)
2 Wagner, Paul
3 Henfling, Benny
5 Richter, Martin 46. 15
7 Seidel, Martin
8 Dreßler, Marius
9 Schützel, Frederik

11 Schmidt, Florian
13 Goldammer, T.(C)
14 Baritzsch, Tobias

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

4 Weber, Mario 27. 8
6 Markus, Erik

13 Kunert, Rene 46. 16
15 Kuhl, Tom-Lukas 27. 9

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

15 Mattheis, Marco 46. 5

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten: Gelb: 1 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 1

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Thomas Drobnik (Ruhland) Assistent/in I:
Vierte/r Offizielle/r: Assistent/in II:
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Seite 2: Torschützen

Tore:
Min: Nr. Name Art

1. 8 Langer, Nico Tor
8. 16 Osojca, Nico Tor

23. 16 Osojca, Nico Tor

29. 16 Osojca, Nico Tor
30. 15 Kuhl, Tom-Lukas Tor
43. 15 Kuhl, Tom-Lukas Tor

Halbzeitstand:

52. 13 Kunert, Rene Tor
55. 4 Weber, Mario Strafstoßtor

58. 15 Kuhl, Tom-Lukas Tor

Endstand:

Spielstand:
1:0
2:0
2:1
3:1
3:2
3:3
4:3
5:3
6:3
6:3
6:4
7:4
8:4
8:5
9:5
9:6
9:7
9:7

Min: Nr. Name Art

20. 7 Seidel, Martin Tor

26. 9 Schützel, Frederik Tor
28. 8 Dreßler, Marius Tor

49. 11 Schmidt, Florian Tor

56. 8 Dreßler, Marius Tor

88. 2 Wagner, Paul Tor
89. 9 Schützel, Frederik Tor


